
 

 

 

 

 

 

NB! DETTE ER IKKE EN 
REN TRAVEL AND LEARN 
TUR, men et samarbeid 
med Utdanningsforbundet 
Vestland.  
 

ca NOK 25 975  
 

per person i dobbel lugar  
på hoved dekk ca fordi det er 

for tidlig å vite flyprisene ennå.  
 

ØVRE DEKK m panorama 
vindu som kan åpnes noe 
kr 2 450 tillegg  
 

Enkeltlugar tillegg: Kr 7 450  
(få lugarer, dobbeltlugar som enkel)  
 

TUREN INKLUDERER:  
 

* all inklusiv, all drikke Inkl. vann,    
  vin, øl, juice og kaffe servert av  
  båten under måltider om bord,  
  drikke servert i baren (unntatt  
  champagne/vin på prislisten og 
  på utflukter med måltid kun 1 
  gl eller 1 øl, brus eller vann)  
* fly tur/retur Oslo  
* transfer fra/til flyplassen i  
  Budapest og skipet.  
* havneavgifter og skatter  
* alle måltider ombord på båten  
* overnatting i dobbeltlugar  
* velkomstdrink  
* galla kveld og -middag  
* reiseledelse fra Travel and Learn  
  og engelsktalende utflukts guider  
 
 

TIPS er noe uvant for oss nord-
menn. Slik er det dessverre ikke i 
utlandet. Dette er en meget viktig 
del av turisme og servicebransjen 
i utlandet. Lønnen til de som jobber 
i slike bransjer er beregnet med 
tips og er derfor svært avhengig 
av dette. Vi kan ha mange per-
sonlige og politiske meninger om 
denne praksis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sava-elven er en av de største elvene i Europa og flyter 
gjennom fire land i Sørøst-Europa: Serbia, Kroatia, Bosnia-
Hercegovina og Slovenia. Donau flyter sammen med Sava i 
byen Beograd. Den sentrale delen av elva fungerer som en 

naturlig grensen til Bosnia-Hercegovina med Kroatia.  
Dette er et spesielt cruise som arrangeres kun 1 gang per år og 
skipet har i tillegg kun 45 lugarer. Dette er grunnen for at vi må 
gå ut så tidlig fordi skipet ikke vanligvis tør satse på grupper 

hvor deltagelsen til slutt kan være usikker!  
 

Dag 1 LØRDAG 13. APRIL   BERGEN - BUDAPEST 
Transport med buss fra flyplassen til havnen i Budapest. Passasjerer er velkomne til å gå 
om bord på skipet vårt kl. 18.00. Etter å ha sjekket inn i våre komfortable lugarer, 
introduserer vi mannskapet vårt med en velkomstcocktail før middag. 
 

Dag 2  SØNDAG 14. APRIL  MOHÁCS - OSIJEK - Slavonia 
Vi seiler og krysser grensen til Kroatia i Mohàcs, passerer Batina og naturparken Kopacki Rit 
før vi når Osijek. I ettermiddag kan du bli med på utflukt til Kopacki Rit naturpark og til 
Osijek (utfluktsp*). Naturparken, som ligger nær sammenløpet mellom Drava og Donau, 
er et av de største og mest attraktive bevarte våtmarkene i Europa.. 
 

Dag 3  MANDAG 15. APRIL                 OSIJEK - ILOK - NOVI SAD  
Vi seiler mot Vukovar, en av de vakreste byene i Donaudalen. Bli med på utflukt til 
middelalderbyen Ilok (utfluktsp*). Vel tilbake om bord og seiler vi til Novi Sad, der du 
kan bli med på guidet besøk i Novi Sad (utfluktsp*). Den ligger på den store sletten og 
er den multietniske hovedstaden i Vojvodina. Retur om bord og cruise til Beograd. 
 

Dag 4  TIRSDAG 16. APRIL   BEOGRAD 
Bli med på en guidet tur i Beograd (utfluktsp*) denne morgenen. Byen ligger ved sammen-
løpet av elvene Donau og Sava, og har skapt sin egen kulturelle identitet, en blanding av 
østerriksk-ungarske, osmanske og slaviske kulturer. I ettermiddag kan du bli med på en 
utflukt i Vojvodina (utfluktsp*): Rundt landsbyen Iriski Venac finnes mer enn 16 ortodokse 
klostre. Her er sjansen til å oppleve serbisk kunst på sitt beste - en blanding av barokk 
arkitektur og bysantinsk stil. Vi kommer tilbake om bord og begynner å seile mot Brcko 
 

DAG 5 ONSDAG 17. APRIL   SAVA ELVEN – VOJVODINA - BRCKO 
Vi bruker formiddagen til å seile mot Brcko. Skipet tar oss langs Sava-elva, krysser 
sletten Vojvodina, en ekte brødkurv i Serbia med en mosaikk av kulturer. Når vi an- 
kommer Brcko, kan du nyte en tradisjonell folklorekveld om bord. 

 

«All Inklusive» på 4-stjerners skip 

PÅMELDING SNAREST MULIG  11 dager 13. – 23. April  2024   

                     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

INKLUDERER IKKE 
 

* Tillegg for fly fra andre byer. 
* flyskatter på kr 1474 (per 1.5.23) 
* personlige forsikringer 
* personlige utgifter 
* Ekspedisjonsgebyr på kr 75  
    (gjelder ikke for medlemmer) 
* Utfluktspakke som kan kjøpes på  
   forhånd. 7 utflukter kr 3100 eller ved  
   kjøp om bord for kr 4326. Du  
   sparer kr 1226. Disse prisene er  
   for 2023 men vil ikke endres mye. 
 

DETTE ER ET SPESIELT CRUISE 
-- Arrangeres KUN 1 gang i året 
- Har kun 45 lugarer, der over halve 
  skipet allerede er solgt. Få igjen! 
- Små lugarer hvis man er to som  
   ikke kjenner hverandre godt.  
- Helt spesielt innhold med mye  
  historie og annerledes cruise!  
 

Avbestilling inntil 180-150 dager før 
avreisedato krever et gebyr på kr 
2500. Fra 149-120 dgr kreves 
kr.5000 av innbetalt depositum.119-
90 dgr beholdes innbetalt depositum 
89-60 dgr 50% av reisens totalpris. 
60 dgr før beholdes 100 % av 
totalprisen. Dersom man mangler 
nødvendige papirer for å fullføre  
reisen har man ikke krav på noen 
refusjon. Be eventuelt om å få 
tilsendt våre ”standard reisevilkår og 
avbestillingsregler i sin helhet” 
 

Travel and Learn  
Er medlem av 

Påmelding senest 15.9.2023 
 
 

Telefon 47 89 60 60              01.04.23 sgs 

DAG 6  TORSDAG 18. APRIL   BRCKO - SLAVONSKI BROD 
I dag cruise mot Brod i Bosnia, ankommer om ettermiddagen. Ta en spasertur langs 
gågaten, foret med bygninger bygget i tradisjonell østerriksk-ungarsk stil, krysset med 
osmanske påvirkninger. Det står i kontrast til de tilstøtende gatene der ruinene av de 
siste konfliktene lever side om side med moderne konstruksjoner. Vi seiler gjennom 
Slavonia, den fruktbare sletten i Kroatia og når Slavonski Brod om ettermiddagen. Nyt 
litt fritid i land og kom tilbake om bord for middag og en hyggelig aften i skipets lounge.  
 

DAG 7  FREDAG 19. APRIL  SLAVONSKI BROD - JASENOVAC 
I dag seiler vi mot Brcko i Bosnia dit vi ankommer om ettermiddagen. Ta en spasertur 
langs gågaten, med bygninger bygget i tradisjonell østerriksk-ungarsk stil, krysset med 
en osmansk påvirkning. Det står i kontrast til de tilstøtende gatene der ruinene av de 
siste konfliktene lever side om side med moderne konstruksjoner. Vi seiler videre 
gjennom Slavonia, den fruktbare sletten i Kroatia, Brod Citadel, en imponerende kons-
truksjon i Vauban-stil, bygget på 1700-tallet for å beskytte det østerriksk-ungarske 
imperiet mot tyrkiske invasjoner. Bli med oss til de "Slavonias Frodige Sletter". Nyt litt 
fritid ved de grønne åssidene som dominerer Sava-slettene til Pozega, en sjarmerende 
liten barokk by. Neste stopp er den lille landsbyen Stara Kapela, hvor du blir møtt av 
de lokale landsbyboerne og invitert til å smake på deres spesialiteter, ledsaget av 
tamburica.. Nyt en kveld med underholdning om bord. 
 

DAG 8  LØRDAG 20. APRIL  JASENOVAC - SISAK 

I Jasenovac kan du bli med på en utflukt til Lonjsko Polje Nature Park (utfluktsp*): 
et område favorisert av trekkfugler når elven Lonja oversvømmes. Prøv noen lokale 
råvarer fra en autentisk slavisk gård. Vi cruiser mot Sisak og når dit om kvelden. 
 

DAG 9  SØNDAG 21. APRIL   Sisak - ZAGREB - Sisak 
Bli med på en utflukt til Zagreb (utfluktsp*). Den harmoniske kombinasjonen av grønt 
rom og arkitektur gjør Zagreb til en perfekt modell-by. Selv kirkegården, dyrket som et 
engelsk hageanlegg, er et trøstende sted på en hyggelig tur. Ta en spasertur langs de 
bratte gatene i Gradec og Kaptol historiske sentrum av Zagreb. Vi kommer tilbake om 
bord til kapteinens gallamiddag i kveld. Vi må også pakke for flytting i morgen. 
 

DAG 10  MANDAG 22. APRIL  SISAK - Zagorje - Lake Balaton 
Vi forlater skipet og blir overført til buss som tar oss til Varazdin, i Zagorje-provinsen. 
Bli med på et guidet besøk i den historiske byen Varazdin, en ekte barokkperle. Deretter 
fortsetter vi mot Balatonsjøen, et yndet kortreist feriemål for ungarere. Siden vi har en 
tidlig avreise neste morgen for å nå vårt fly – kanskje vi får til en guidet tur i Tihany 
denne kvelden. Ellers går vi til ro for natten etter en god middag på 3-stjerners hotell. 
 

DAG 11  TIRSDAG 23. APRIL  Lake Balaton - Budapest 
Etter frokost reiser vi direkte til Budapest flyplass for å sjekke inn på flyet hjem til 
Bergen      
 

      Øvre dekk: 
 
 
                                                                                                                        Hoved dekk: 

 
                   

Elvecruise på Donau og Sav                All inclusive   s 2

  VICTOR HUGO (Category 4 anchors), Totalt ombygd 2019,  
Rederi: CroisiEurope. Elvebåten har kun 45 passasjerkabiner 
like små på 7 m2, på 2 dekk. Main Deck lugarer (28 doble) 
er med riverview høye vinduer (ikke-åpning). Upper Deck 
lugarer (17 doble) har store Picture Windows (åpning øvre 
del). Når det gjelder fasiliteter, har hver lugar eget bad (WC, 
vask, dusjkabinett), satellitt-TV, radio, telefon (kun for interne 
samtaler), hårføner, personlig safe, individuell air-condition.  


